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REKOMENDACJA

Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Gdańsku udziela rekomendacji
dla Fundacji Pomorski Dom Nadziei.

Fundacja od kilku lat realizuje działania, które są zgodne z lokalnymi dokumentami tj.:
Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych do roku 2015 przyjętą Uchwałą Nr XXV1/828/04
Rady Miasta Gdańska z dnia 08 lipca 2004 roku oraz Strategią Rozwoju Gdańska do 2015 przyjętą
uchwałą Nr XXXII1/1011/04 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 grudnia 2004 roku.
Fundacja Pomorski Dom Nadziei jest jedyną gdańską organizacją non-profit posiadającą status
organizacji pożytku publicznego zajmującą się szeroko pojętą problematyką HIV/AIDS, działającą
na rzecz osób żyjących z HIV, chorych na AIDS i ich bliskich.

Kadrę Fundacji tworzą osoby wywodzące się ze środowisk gdańskich psychologów,
terapeutów uzależnień oraz lekarzy specjalizujących się w leczeniu osób seropozytywnych oraz nie
istniejącego już Stowarzyszenia Wolontariuszy Wobec AIDS "Bądź z nami".

Działania Fundacji Pomorski Dom Nadziei posiadają rekomendacje min. Krajowego Centrum
ds. AIDS, Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii, Wojewódzkiej Stacji Epidemiologiczno
- Sanitarnej oraz Polskiego Towarzystwa Oświaty Zdrowotnej.

Od 4 lat Fundacja aktywnie uczestniczy w realizacji programów profilaktycznych
finansowych przez Urząd Miejski w Gdańsku, tj. program edukacyjny dla pracowników Policji,
Straży Miejskiej, Służby Więziennej oraz MOPS, szkolenia dla pedagogów oraz psychologów
szkolnych oraz zajęcia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

Wstępne wyniki opracowanych przez Pracownię Realizacji Badań Socjologicznych
Uniwersytetu Gdańskiego ankiet w ramach badań zleconych przez Wydział Spraw Społecznych
Urzędu Miejskiego w Gdańsku wskazują jednoznacznie na potrzebę powstania placówki pomocy
dla osób żyjących z HIV/AIDS.

Mając na uwadze dotychczasowe efektywne współdziałanie oraz rzetelność w realizacji
i rozliczaniu się z powierzonych zadań Fundacja Pomorski Dom Nadziei jest wiarygodną instytucją
działającą w obszarze zapobiegania i zwalczania AIDS.

Niewątpliwie stacjonarna siedziba Fundacji jest niezbędna do realizacji podstawowych
zadań statutowych, jak również umożliwienia rozszerzenia dotychczas prowadzonej działalności.

Rekomendacji udziela się na wniosek Fundacji Pomorski Dom Nadziei.
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